
ZARZĄDZENIE NR 132/2016

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji Gminy Zakroczym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 

446) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (j.t. Dz. U. z 2016 poz. 1047) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu przeprowadzenie rocznej inwentaryzacji za rok 2016, 

obejmującej:

1) dokonanie spisu z natury, według stanu na dzień 31 października 2016 roku:

a) środków trwałych własnych w eksploatacji,

b) pozostałych środków trwałych w Urzędzie Gminy i Jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych 

/wyposażenie/,

2) dokonanie spisu z natury, według stanu na dzień 31 grudnia 2016 roku:

a) środków trwałych i pozostałych środków trwałych będących własnością innych jednostek,

b) druków ścisłego zarachowania,

c) depozytów /gwarancji/,

3) uzyskanie potwierdzenia salda według stanu na dzień 30 listopada 2016 roku:

a) należności z wyjątkiem spornych i wadliwych,

b) akcji,

4) uzyskanie potwierdzenia salda według stanu na dzień 31 grudnia 2016 roku:

a) krajowych środków pieniężnych na rachunkach bankowych,

b) kredytów bankowych, pożyczek i lokat,

d) zabezpieczeń,

5) porównanie danych ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i weryfikację sald, według stanu na 

dzień 31 grudnia 2016 roku:

a) gruntów i środków trwałych, do których dostęp jest utrudniony,

b) praw zakwalifikowanych do nieruchomości /użytkowanie wieczyste gruntu/,

c) należności spornych i wadliwych,

d) należności i zobowiązań publicznoprawnych,

e) wartości niematerialnych i prawnych,

f) inwestycji rozpoczętych,

g) funduszy specjalnych,

h) zobowiązań i rezerw,

i) przychodów z przyszłych okresów,

j) aktywów i pasywów podlegających ewidencji na kontach pozabilansowych.

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie określonym w § 1 pkt 1 i 2 zobowiązuje się powołaną Stałą 

Komisję Inwentaryzacyjną zarządzeniem Nr 91/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 26 lipca 2016 roku 

zmieniającym zarządzenie Nr 65/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 6 czerwca 2016 roku w sprawie 

powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej.

Strona 1



§ 3. Obowiązki Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej określone zostały w Zarządzeniu Nr 90/2016 Burmistrza 

Gminy Zakroczym z dnia 25 lipca  w sprawie zmiany zarządzenia nr 43/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 

31 marca 2016 roku w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy  w Zakroczymiu.

§ 4. 1. Przewodniczący Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej ustala plan inwentaryzacji stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia.

2. Przewodniczący Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej odpowiada za prawidłowe przeprowadzenie 

inwentaryzacji przed Burmistrzem Gminy Zakroczym.

§ 5. Powołani Członkowie Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury.

§ 6. Inwentaryzację w zakresie określonym w § 1 pkt 3, 4 i 5 przeprowadzą pracownicy Wydziału Finansów  i 

Budżetu przy udziale pracowników Wydziałów merytorycznie odpowiedzialnych.

§ 7. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Zakroczymiu do zapewnienia harmonijnej pracy 

zespołów spisowych.

§ 8. Ostateczny dzień rozliczenia wyników inwentaryzacji ustalam na dzień 13 stycznia 2017 roku.

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Zakroczym oraz Sekretarzowi Gminy Zakroczym.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski

Strona 2



�������������������	�


������
�����������������

�����������������	������

��
�����������������������

�����������	�
������

 !�� "�
��#��	��
��	$�� %���������������#�� &����������������#���

�� �������	
�����
�������������������� �����������
�� ��������������

��
����������	
�����
��������������������������� 
��������

!"�����
�����������
��

��������������

#�
����������	
�����
���������������������������$�%����������

&�
����'���
������(�
����"���
�����������
��

��������������

)�
����������	
�����
���������������������������$�%����������

&�
����'���
������*����������%�
�����������
��

��������������

��
����������	
�����
���������������������������$�%����������

&�
����'���
������+
����%�,����%�
�����������
��

��������������

�� 	
��-���
�����%��������%�������	���������%���������� �����������
��
#����������

.�
����������	
�����
������������%�������	���������%�

���������
�����������
��

#����������

/� �
���	�����0����
��%������� �����������
��
#����������

1� ��������� �����������
��
#����������

����� �������	������������"����
���%�����������%�
����"���������
�������

������

#����������

����� �����
����"���������
�������

������

#����������

����� 	
���������������0
�"����������
��%����%��������%�
����"���������
�������

�������
#����������

�#� 
������������2�����������������
����"���������
�������

������� #����������

�)� ���������������
����"���������
�������

������ #����������

��� 0
�������	
�����
������
�������������
��
�3�����������%�

������������%� #����������

���
�
����������3�������������
��%�"�	���4�����������

���������4�

��
�3�����������%�

������������%� #����������

Strona 3



�.� �������	������
�������������
��
�3�����������%�

������������%� #����������

�/� �������	����������������������������
�����
��
�3�����������%�

������������%� #����������

�1� ��
��	������"���
���������
�����
��
�3�����������%�

������������%� #����������

��� �����������
����������
��
�3�����������%�

������������%� #����������

��� 3������������������
��
�3�����������%�

������������%� #����������

��� ���������������
���
���
��
�3�����������%�

������������%� #����������

�#� �
���%�������
�������%��
��-��
��
�3�����������%�

������������%� #����������

�)�
��������������������0������������������������%�

��������������%�

��
�3�����������%�

������������%� #����������

�

Strona 4


